

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava rozvodů vody a kanalizace v MŠ Okružní 917, Orlová			Doba výstavby:	Objednatel:	Město Orlová
Druh stavby:				Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:				Konec výstavby:	Zhotovitel:	Jan Pešula INSTALATÉRSTVÍ
JKSO:				Zpracováno dne:	17.06.2024	Zpracoval: Jan Pešula Záruka 24 měsíců

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Pavilon Vedení						
Stěny a přčky						
1	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm	m2	15,00	886,00	13 290,00
Úprava povrchů vnitřní						
2	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	15,00	787,00	11 805,00
3	611401211RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,25 m2	kus	7,00	446,00	3 122,00
Izolace střech (živičné krytiny)						
4	712348101RT3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asf.pásu	kus	1,00	2 008,00	2 008,00
Vnitřní kanalizace						
5	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	8,00	200,00	1 600,00
6	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00	843,00	843,00
7	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	6,00	15,00	90,00
8	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00	296,00	888,00
9	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00	334,00	2 004,00
10	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00	1 057,00	1 057,00
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00	861,00	6 888,00
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	96,00	96,00
13	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	106,00	212,00
14	55162420.A	Uzávěrka zápachová HL400 pro myčku - DN 40/50	kus	1,00	970,00	970,00
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	159,00	159,00
16	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00	1 044,00	1 044,00
Vnitřní vodovod						
17	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	22,00	84,00	1 848,00
18	722131932R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm	kus	1,00	514,00	514,00
19	722178711UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 20x2,8 mm	m	4,00	328,00	1 312,00
20	722178712UR00	Potrubí PP-RCT vícevrstvé (Faser Hot, Basalt Plus) D 25x3,5 mm	m	18,00	400,00	7 200,00
21	722181211RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	4,00	89,00	356,00

pešula.cz

Jan Pešula

tel: [redacted]

Bohumínská 1855, 735 32 Rychvald

IČO 73295256,

22	722181212RT8	Izolace nálezková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00	98,00	588,00
23	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00	279,00	2 232,00
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	101,00	202,00
25	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	8,00	246,00	1 968,00
26	722220232VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	6,00	126,00	756,00
27	722237222R00	Kohout vod.kul.,2xvnitřní záv.GIACOMINI R910 DN 20	kus	3,00	567,00	1 701,00
28	722280106R00	Tlaková zkušební vodovodního potrubí DN 32	m	22,00	18,00	396,00
725 Zařizovací předměty						
29	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00	276,00	276,00
30	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104,6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00	7 748,00	7 748,00
31	725825114RT0	Baterie nástěnná ruční s dlouhým výtokem pro výlevku	kus	1,00	1 316,00	1 316,00
32	725310823R00	Demontáž dřezů 1dlíňných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	225,00	225,00
33	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	1 034,00	1 034,00
34	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez ovládání odpadu	kus	1,00	2 404,00	2 404,00
35	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	185,00	185,00
36	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdi	soubor	1,00	1 096,00	1 096,00
37	64217304	Umyvadlo LYRA Plus s ovl. bater. 500x410x185 mm	kus	1,00	1 403,00	1 403,00
38	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	7,00	466,00	3 262,00
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	105,00	315,00
40	72582311RT0	Baterie umyvadelová stoján. ruční, bez ovl. odpadu	kus	1,00	1 141,00	1 141,00
41	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	2,00	30,00	60,00
42	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadelová T 1015,D 40	kus	2,00	321,00	642,00
43	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00	406,00	406,00
44	725539102R00	Montáž elektrických ohřevů, ostatní typy do 80 l	soubor	1,00	3 116,00	3 116,00
45	110556009VD	Ohřev vody OKHE ONE 30/E hranatý	kus	1,00	10 886,00	10 886,00
46	48466590	Nádoba expanzní membránová Refix DE 2 l, 10/4 bar	kus	1,00	2 320,00	2 320,00
74 Elektromontážní práce (silnoproud)						
47	740100100VD	Montážní práce na opravě elektroinstalace	hod	10,00	481,00	4 810,00
48	750200200VD	Elektromateriál pro připojení ohřevu vody a myčky	soubor	1,00	3 900,00	3 900,00
766 Konstrukce truhlářské						
49	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	2,00	497,00	994,00
50	766812113R00	Montáž kuchyňských linek š.do 1,8m	kus	2,00	4 570,00	9 140,00
776 Podlahy povlakové						
51	776520110RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	6,00	928,00	5 568,00
52	28412305	Podlahovina PVC IQ Optima tl. 2 mm š. 2 m	m2	6,00	976,00	5 856,00
781 Obklady (keramické)						
53	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	8,00	342,00	2 736,00
54	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	8,00	202,00	1 616,00
55	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	8,00	58,00	464,00
56	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	5,00	63,00	315,00
					37 835,00	

57	781111116R00	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 90 mm					
58	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	kus	4,00	72,00	288,00	
59	597813712	Obkladačka 25x33 béžová mat	m2	8,00	701,00	5 608,00	
	784		m2	9,20	617,00	5 676,40	
	784	Malby				1 845,00	
60	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	15,00	45,00	675,00	
61	784442001R00	Malba disperzní interier.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	15,00	78,00	1 170,00	
	96	Bourání konstrukcí				7 470,00	
62	962200011RAB	Bourání přiček z cihel pálených	m2	15,00	498,00	7 470,00	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 768,00	
63	972054411R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. 8 cm	m3	0,50	14 886,00	7 443,00	
64	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	25,00	213,00	5 325,00	
	H01	Budovy občanské výstavby				2 374,40	
65	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,80	453,00	1 268,40	
66	998011018R00	Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	2,80	275,00	770,00	
67	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km	t	14,00	24,00	336,00	
	S	Přesuny sutí				20 826,00	
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,20	419,00	2 178,80	
69	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,20	2 918,00	15 173,60	
70	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,20	293,00	1 523,60	
71	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	78,00	25,00	1 950,00	
Celkem bez DPH						195 239,00	

